[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2015 № 2610
                 г.Шатура

Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района

на 2015-2019 годы» в новой редакции

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.04.2015 №6/8 «О Бюджете Шатурского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2015-2019 годы» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского муниципального района от 01.07.2015 № 1192 «Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2015-2019 годы в новой редакции».
3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.И. Котова.
Глава муниципального района

А.Д. Келлер